МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЕДИНАЯ ДЕЖУРНО-ДИСПЕТЧЕРСКАЯ СЛУЖБА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПЕРВОУРАЛЬСК

ПРИКАЗ

31.10. 2022г.                                                                                                         № 18

Об утверждении Антикоррупционной

Политики в МКУ «ЕДДС ГО Первоуральск»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 25

декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях

обеспечения соблюдения правил служебного поведения и норм служебной

этики, добросовестного и эффективного исполнения работниками МКУ

«ЕДДС ГО Первоуральск» должностных обязанностей, а также

профилактики коррупционных проявлений в учреждении,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Антикоррупционную политику Муниципального

казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба городского

округа Первоуральск» (Приложение 1).

2. Работникам МКУ «ЕДДС ГО Первоуральск» обеспечить соблюдение

основных правил служебного поведения и общих принципов

профессиональной служебной этики, установленных Антикоррупционной

политикой, утвержденной настоящим приказом.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник ЕДДС                                                           К. Л. Матеюнс